

برگزاری چهارمین جلسه کارگروه منطقه ۳ سازمان هواشناسی کشور در سمنان

چهارمین جلسه کارگروه منطقه ۳ سازمان هواشناسی کشور به میزبانی استان سمنان برگزار شد.

چهارمین جلسه کارگروه منطقه ۳ سازمان هواشناسی کشور با حضور معاون ریاست سازمان و مدیران کل هواشناسی استان‌های خراسان شمالی، خراسان رضوی، سمنان، گلستان، گیلان، و مازندران به میزبانی استان سمنان برگزار شد. این نشست با هدف بررسی چالش‌ها و مشکلات حوزه‌های فنی، شبکه دیدبانی و مدیریت بحران، و ارائه راهکارها برای بهبود وضعیت برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی هواشناسی استان سمنان، چهارمین جلسه کارگروه منطقه ۳ سازمان هواشناسی کشور روز دوشنبه هشتم بهمن‌ماه ۱۴۰۳ با حضور بهزاد لایقی معاونت توسعه پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات جوی سازمان هواشناسی، حسین عابد مدیرکل دفتر فناوری اطلاعات، ارتباطات و سامانه‌های هشدار و جعفر محرمی آزاد معاون اداره کل مهندسی تجهیزات سازمان هواشناسی کشور و مدیران کل هواشناسی استان‌های خراسان شمالی، خراسان رضوی، سمنان، گلستان، گیلان و مازندران به همراه معاونین استان‌های عضو کارگروه و در راستای هم‌افزایی و رفع مشکلات حوزه معاونت فنی، شبکه دیدبانی و مدیریت بحران در سمنان برگزار شد.

در ابتدا ایرج مصطفوی مدیرکل هواشناسی استان سمنان ضمن تبریک اعیاد ماه رجب و عید مبعث و خیرمقدم به میهمانان و مدعوین محترم گزارشی از فعالیت اداره کل و شبکه توسعه ایستگاه‌های استان ارائه نمود.

در ادامه این نشست، نوریخش داداشی مدیرکل محترم اداره کل هواشناسی استان خراسان شمالی و دبیر کارگروه منطقه ۳ هواشناسی کشور، گزارشی از جلسات و مصوبات قبل ارائه داد و به روند برگزاری جلسات گذشته در استان‌های خراسان شمالی، مازندران و خراسان رضوی اشاره کرد و آخرین وضعیت مصوبات کارگروه منطقه ۳ سازمان هواشناسی کشور تشریح کرد.

سپس جناب دکتر بهزاد لایقی معاون محترم توسعه، پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات جوی و نماینده سازمان در کارگروه منطقه ۳ سازمان هواشناسی کشور محور ضمن تشکر از میزبانی هواشناسی استان و تأکید ضرورت اجرای مصوبات کارگروه منطقه ۳، به بررسی چالش‌ها و مشکلات حوزه‌های فنی، شبکه دیدبانی و مدیریت بحران، به ارائه پیشنهادها و راهکارها پرداخت.

در این نشست مدیران کل و معاونین فنی شبکه دیدبانی ضمن ارائه پیشنهادها، نظرات و راهکارها، تجربیات خود را به اشتراک گذاشتند و معاونت توسعه پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات جوی سازمان هواشناسی، مدیرکل دفتر فناوری اطلاعات، ارتباطات و سامانه‌های هشدار و معاون اداره کل مهندسی تجهیزات سازمان هواشناسی کشور، برای پیشنهادها، نظرات و مشکلات مدیران کل استان ضمن ارائه راه‌حل مناسب، بررسی مسائل موجود از برنامه‌های این جلسه بود.

در پایان مشکلات، مسائل و پیشنهادها استان‌های عضو در حوزه معاونت توسعه و پیش‌بینی مورد بررسی قرار گرفت تا پس از تبادل و جمع‌بندی، مصوبات این جلسه جهت طرح در نشست شورای مدیران سازمان هواشناسی کشور ارسال شود.

در حاشیه این نشست، معاون ریاست سازمان و مدیران کل هواشناسی استان‌های از اتاق سرور و مرکز پیش‌بینی اداره کل هواشناسی استان سمنان بازدید نمودن